

### Администрация Тутаевского муниципального района

# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.12.2021 № 946-п г. Тутаев

О внесении изменений в Постановление Администрации Тутаевского муниципального района Ярославской области от 21.07.2010 №245 «О создании антинаркотической комиссии в Тутаевском муниципальном районе»

В связи с кадровыми изменениями Администрация Тутаевского муниципального района

#### ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести изменения в Постановление Администрации Тутаевского муниципального района Ярославской области от 21.07.2010 №245 «О создании антинаркотической комиссии в Тутаевском муниципальном районе», изложив Приложение 1 к указанному Постановлению в редакции Приложения к настоящему Постановлению.
- 2. Пункт 1 Постановления Администрации Тутаевского муниципального района Ярославской области от 16.10.2020 №689-п «О внесении изменений в Постановление Администрации Тутаевского муниципального района Ярославской области от 21.07.2010 №245 «О создании антинаркотической комиссии в Тутаевском муниципальном районе» признать утратившим силу.
- 3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального района по социальным вопросам О.Н. Иванову.
  - 4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Тутаевского муниципального района

Д.Р. Юнусов

2 E 67 2010 - No245 Call

#### COCTAB

## антинаркотической комиссии в Тутаевском муниципальном районе

1.	Юнусов Дмитрий	- Глава Тутаевского муниципального района,
2.	Рафаэлевич Иванова Ольга	председатель комиссии; - Заместитель Главы Администрации
2.	Николаевна	- Заместитель Главы Администрации Тутаевского муниципального района по социальным вопросам, заместитель
		председателя комиссии;
3.	Яценко Андрей	- Главный врач ГБУЗ ЯО «Тутаевская ЦРБ»,
	Васильевич	заместитель председателя комиссии (по согласованию);
4.	Горбалюк Валерий	- Начальник МО МВД России "Тутаевский"
	Николаевич	полковник полиции, заместитель председателя комиссии (по согласованию);
5.	Винокурова Ирина	- Советник по социальным вопросам
	Сергеевна	Администрации Тутаевского муниципального района, секретарь комиссии;
Чπе	ены комиссии:	

- 6. Балякин Олег Константинович согласованию);
- 7. Берсенев Юрий Валерьянович
- 8. Виноградов Михаил Михайлович
- 9. Ворламов Александр Николаевич
- 10. Капралова Светлана Анатольевна
- Лисаева Татьяна Валерьевна
- 12. Николаев Анатолий Владимирович

- врач-нарколог ГБУЗ ЯО «Тутаевская ЦРБ», (по
- директор ГКУ ЯО «Центр занятости населения Тутаевского района» (по согласованию);
- военный комиссар ПО Γ. Тутаеву, Большесельскому и Тутаевскому районов Ярославской области (по согласованию);
- старший оперуполномоченный ОУР МО МВД «Тутаевский» старший лейтенант полиции (по согласованию);
- заместитель директора Тутаевского филиала ФГБОУ ВО «Рыбинский государственный авиационный технический университет имени П.А. Соловьёва» (по согласованию);
- директор департамента культуры, туризма и молодежной политики Администрации ТМР;
- главный специалист департамента образования Администрации ТМР;

- 13. Ободов Алексей Николаевич
- 14. Прыткова Алена Григорьевна
- 15. Секанова Светлана Валерьевна
- 16. Тихомирова Светлана Николаевна
- 17. Щербакова Ольга Александровна

- директор ГПОУ ЯО Тутаевский Политехнический техникум (по согласованию);
- ведущий специалист отдела развития общего и дополнительного образования департамента образования Администрации ТМР;
- начальник отдела по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации ТМР;
- главный специалист департамента культуры, туризма и молодежной политики Администрации ТМР;
- директор департамента труда и социального развития Администрации TMP.

Управляющий делами Администрации ТМР M

С.В. Балясникова